EDITAL Nº 01/2014-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Coxim

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída
pela Portaria “P” UEMS nº 645, de 21 de outubro de 2014, torna público o seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes,
aberta pelo  Edital nº 28/2014-PRODHS,  e estabelecido o  dia 10/12/2014, às 13h30,  na
Unidade  Universitária  de  Coxim,  situada  na  Rua  General  Mendes  de  Moraes,  370  –  Jardim
Aeroporto, Coxim - MS, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova didática,
estando  convocado  o  candidato,  ou  seu  procurador  legalmente  constituído,  a  participar  desta
reunião.  O não comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo
seletivo.

Área de Conhecimento: Gestão Ambiental
Data do sorteio: 10/12/2014
Horário: 13h30 horas

1 Camila Souza de Andrade

2 Gabriella Escobar Machado

3 Mariana Cardoso Chrispim

Coxim-MS, 2 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. João Donizete Denardi
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Unidade Universitária de Coxim

Rua General Mendes de Moraes, 370 – Jardim Aeroporto
Coxim/MS

	EDITAL Nº 01/2014-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES